РОССТАТ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО РЕСПУБЛИКЕ САХА (ЯКУТИЯ)
(САХА(ЯКУТИЯ)СТАТ)

	ПРИКАЗ

	«23» марта 2015 г.                                                                      № 10-01-103
Якутск

[image: image1.png]

Об утверждении состава Комиссии по индивидуальным

служебным спорам в Саха(Якутия)стате
В целях обеспечения выполнения требований Федерального закона от 27 июля 2004 года №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Трудового кодекса Российской Федерации, приказа Росстата от 14 апреля 2014 года № 245 «Об организации работы комиссии по индивидуальным служебным спорам в Федеральной службе государственной статистики» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав Комиссии по индивидуальным служебным спорам в Саха(Якутия)стате:

	Константинова

Вилена Афанасьевна
	- заместитель руководителя Саха(Якутия)стата,

председатель Комиссии

	Батожергалова

Ирина Иннокентьевна
	- заместитель руководителя Саха(Якутия)стата,

заместитель председателя Комиссии

	Христофорова Надежда Александровна
	- главный специалист-эксперт административного отдела,

секретарь Комиссии

	Члены комиссии:

	Федоров Альберт Аркадьевич
	- начальник отдела информационных технологий, ведения Статистического регистра и общероссийских классификаторов,   Председатель профсоюзной организации, действующей в Саха(Якутия)стате

	Громова Евгения Леонидовна
	- начальник финансово-экономического отдела

	Мекумянова Полина Петровна
	- начальник административного отдела

	Вологжина Татьяна Владимировна
	- начальник отдела статистики сельского хозяйства и окружающей природной среды

	Захаров Афанасий Иванович
	- заместитель начальника отдела статистики уровня жизни, обследований домашних хозяйств, населения и здравоохранения

2. Административному отделу ознакомить с настоящим приказом работников Саха(Якутия)стата и обеспечить его выполнение.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Временно исполняющий

обязанности руководителя
                                                           И.К. Гаевая
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ (ВИЗИРОВАНИЯ)

к приказу Саха(Якутия)стата от «__» _________2015 года №10-01-_____

«Об утверждении состава Комиссии по индивидуальным служебным спорам в Саха(Якутия)стате»
Проект приказа подготовлен административным отделом,

Начальник административного отдела                                        П.П. Мекумянова
Согласовано:

Заместитель руководителя,
Председатель комиссии                                                            В.А. Константинова
Заместитель руководителя,

Заместитель председателя комиссии                                    И.И. Батожергалова
Главный специалист-эксперт
административного отдела,

Секретарь комиссии                                                                    Н.А.Христофорова
Члены комиссии:

Начальник отдела информационных

технологий, ведения Статистического

регистра и общероссийских

классификаторов, Председатель
профсоюзной организации,
действующей в Саха(Якутия)стате                                                  А.А. Федоров
Начальник финансово-экономического отдела                                 Е.Л. Громова
Начальник отдела сельского хозяйства

и окружающей природной среды                                                     Т.В.Вологжина

Заместитель начальника отдела статистики
уровня жизни, обследований домашних

хозяйств, населения и здравоохранения                                              А.И. Захаров
Н.А.Христофорова
(4112) 42-58-80
Административный отдел